

Od: <Uloené v programe Windows Internet Explorer 8>
 Predmet: Úlovky vlastných členov
 Dátum: Fri, 13 Apr 2012 11:34:22 +0200

Úlovky členov organizácie (307) Púchov na všetkých revíroch v roku 2011

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0120-4-1 - Biela Voda č. 2 (Púchov)							Návštevnosť: 2 011
4	Jalec hlavatý	31	15,00	24,90	0,48	0,80	1,66
18	Pstruh potočný	1 064	293,40	2 725,69	0,28	2,56	9,29
20	Pstruh dúhový	740	222,41	665,01	0,30	0,90	2,99
21	Lipeň	2	1,00	9,96	0,50	4,98	9,96
26	Ostatné ryby	120	0,80	0,80	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	1 957	532,61	3 426,35	0,31	1,85	
3-0190-4-1 - Blatnický potok							Návštevnosť: 4
18	Pstruh potočný	1	0,30	2,79	0,30	2,79	9,29
20	Pstruh dúhový	3	1,00	2,99	0,33	1,00	2,99
	SPOLU	4	1,30	5,78	0,32	1,89	
3-0550-4-1 - Čierňanka č. 2							Návštevnosť: 5
13	Zubáč veľkouústy	1	2,00	16,60	2,00	16,60	8,30
	SPOLU	1	2,00	16,60	2,00	16,60	
3-0660-1-1 - Derivačný kanál Váhu							Návštevnosť: 9
1	Kapor	4	11,00	32,89	2,75	8,22	2,99
	SPOLU	4	11,00	32,89	2,75	8,22	
2-1020-1-1 - Kátovský Kút							Návštevnosť: 34
1	Kapor	8	19,00	56,81	2,38	7,10	2,99
8	Karas	1	0,30	0,40	0,30	0,40	1,33
	SPOLU	9	19,30	57,21	1,34	3,75	
3-1900-4-1 - Lednica							Návštevnosť: 635
18	Pstruh potočný	207	55,67	517,17	0,27	2,50	9,29
20	Pstruh dúhový	225	66,58	199,07	0,30	0,88	2,99
26	Ostatné ryby	40	0,10	0,10	0,00	0,00	1,00
	SPOLU	472	122,35	716,35	0,19	1,13	
3-2200-1-1 - Marikovský potok č. 1							Návštevnosť: 16
18	Pstruh potočný	2	1,00	9,29	0,50	4,65	9,29
	SPOLU	2	1,00	9,29	0,50	4,65	
3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál							Návštevnosť: 3 677
1	Kapor	380	997,84	2 983,54	2,63	7,85	2,99
3	Pleskáč vysoký	50	64,40	85,65	1,29	1,71	1,33
4	Jalec hlavatý	2	1,50	2,49	0,75	1,25	1,66
6	Mrena severná	2	4,00	15,92	2,00	7,96	3,98
7	Nosáľ	179	38,25	88,74	0,21	0,50	2,32
8	Karas	6	2,00	2,66	0,33	0,44	1,33
9	Boleň	13	32,00	74,24	2,46	5,71	2,32
12	Šfuka	37	76,00	554,80	2,05	14,99	7,30
13	Zubáč veľkouústy	106	257,90	2 140,57	2,43	20,19	8,30
14	Sumec	1	11,00	80,30	11,00	80,30	7,30
15	Ostriež	19	2,50	4,15	0,13	0,22	1,66
16	Úhor	4	3,00	24,90	0,75	6,23	8,30
20	Pstruh dúhový	4	1,91	5,71	0,48	1,43	2,99

3-2530-1-1 - Nosický kanál č. 9 Návštevnosť: 88

4	Jalec hlavatý	4	2,00	3,32	0,50	0,83	1,66
7	Nosáľ	1	0,50	1,16	0,50	1,16	2,32
9	Boleň	6	14,50	33,64	2,42	5,61	2,32
12	Šťuka	3	6,20	45,26	2,07	15,09	7,30
13	Zubáč veľkoústý	1	1,00	8,30	1,00	8,30	8,30
20	Pstruh dúhový	1	0,25	0,75	0,25	0,75	2,99
	SPOLU	16	24,45	92,43	1,12	5,29	

3-2620-1-1 - OR Istebné Návštevnosť: 8

1	Kapor	2	3,00	8,97	1,50	4,49	2,99
	SPOLU	2	3,00	8,97	1,50	4,49	

3-2680-1-1 - OR Považská Bystrica Návštevnosť: 5

1	Kapor	2	4,60	13,75	2,30	6,88	2,99
	SPOLU	2	4,60	13,75	2,30	6,88	

3-2700-1-1 - OR Štrková - Dulovské č. 1 a 2 Návštevnosť: 95

1	Kapor	20	31,50	94,19	1,58	4,71	2,99
3	Pleskáč vysoký	4	2,00	2,66	0,50	0,67	1,33
	SPOLU	24	33,50	96,85	1,04	2,69	

3-3040-4-1 - Pružinka Návštevnosť: 1 629

4	Jalec hlavatý	1	0,50	0,83	0,50	0,83	1,66
18	Pstruh potočný	807	202,36	1 879,92	0,25	2,33	9,29
20	Pstruh dúhový	481	143,83	430,05	0,30	0,89	2,99
21	Lipeň	2	0,70	6,97	0,35	3,49	9,96
26	Ostatné ryby	85	0,55	0,55	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	1 376	347,94	2 318,33	0,28	1,51	

3-3070-4-1 - Pšumovický potok Návštevnosť: 16

20	Pstruh dúhový	1	0,50	1,50	0,50	1,50	2,99
	SPOLU	1	0,50	1,50	0,50	1,50	

3-3130-5-1 - Rajčanka č. 1a Návštevnosť: 17

20	Pstruh dúhový	15	6,00	17,94	0,40	1,20	2,99
	SPOLU	15	6,00	17,94	0,40	1,20	

3-3490-4-1 - Rybník Prejta - Vystřkov č. 1,2,3 Návštevnosť: 16

18	Pstruh potočný	2	0,50	4,65	0,25	2,32	9,29
20	Pstruh dúhový	19	6,00	17,94	0,32	0,94	2,99
	SPOLU	21	6,50	22,59	0,28	1,63	

3-4030-1-1 - Štrkovská Horenická Hôrka Návštevnosť: 4 350

1	Kapor	1 021	2 396,52	7 165,59	2,35	7,02	2,99
2	Lieň	21	11,25	44,78	0,54	2,13	3,98
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	1,33	1,00	1,33	1,33
4	Jalec hlavatý	2	3,00	4,98	1,50	2,49	1,66
7	Nosáľ	1	1,00	2,32	1,00	2,32	2,32
8	Karas	5	4,30	5,72	0,86	1,14	1,33
12	Šťuka	57	117,90	860,67	2,07	15,10	7,30
13	Zubáč veľkoústý	6	14,00	116,20	2,33	19,37	8,30
14	Šumec	1	11,00	80,30	11,00	80,30	7,30
15	Ostriež	7	0,34	0,56	0,05	0,08	1,66
16	Úhor	22	20,85	173,06	0,95	7,87	8,30
26	Ostatné ryby	20	2,00	2,00	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	1 164	2 583,16	8 457,51	1,98	11,60	

3-4040-1-1 - Štrkovská Lednické Rovne Návštevnosť: 1 323

1	Kapor	212	435,75	1 302,89	2,06	6,15	2,99
2	Lieň	4	3,40	13,53	0,85	3,38	3,98
8	Karas	5	4,60	6,12	0,92	1,22	1,33

	SPOLU	262	491,85	1 685,93	1,23	6,83	
3-4080-1-1 - Šŕkovisko Brodno							Návštevnosť: 15
1	Kapor	2	3,70	11,06	1,85	5,53	2,99
	SPOLU	2	3,70	11,06	1,85	5,53	
3-3401-1-1 - Šŕkovisko Chovný rybník Ilava							Návštevnosť: 45
1	Kapor	19	30,50	91,20	1,61	4,80	2,99
	SPOLU	19	30,50	91,20	1,61	4,80	
3-4130-1-1 - Šŕkovisko Horovce - Pod Drotami							Návštevnosť: 3
1	Kapor	1	2,00	5,98	2,00	5,98	2,99
	SPOLU	1	2,00	5,98	2,00	5,98	
1-0960-1-1 - Šŕkovisko Kalná							Návštevnosť: 12
1	Kapor	1	2,00	5,98	2,00	5,98	2,99
	SPOLU	1	2,00	5,98	2,00	5,98	
1-0980-1-1 - Šŕkovisko Kuchajda							Návštevnosť: 3
1	Kapor	2	4,00	11,96	2,00	5,98	2,99
	SPOLU	2	4,00	11,96	2,00	5,98	
3-4150-1-1 - Šŕkovisko Lipovec							Návštevnosť: 15
3	Pleskáč vysoký	2	1,00	1,33	0,50	0,67	1,33
20	Pstruh dúhový	12	3,00	8,97	0,25	0,75	2,99
	SPOLU	14	4,00	10,30	0,38	0,71	
3-4161-1-1 - Šŕkovisko Odháňky							Návštevnosť: 2 905
1	Kapor	471	934,63	2 794,54	1,98	5,93	2,99
2	Lieň	5	3,50	13,93	0,70	2,79	3,98
3	Pleskáč vysoký	10	4,66	6,20	0,47	0,62	1,33
4	Jalec hlavatý	2	0,50	0,83	0,25	0,42	1,66
8	Karas	24	12,10	16,09	0,50	0,67	1,33
9	Boleň	2	3,00	6,96	1,50	3,48	2,32
10	Amur biely	3	14,00	37,24	4,67	12,41	2,66
11	Tostolobik	4	43,80	116,51	10,95	29,13	2,66
12	Šŕuka	21	51,68	377,26	2,46	17,96	7,30
13	Zubáč veľkousty	13	25,97	215,55	2,00	16,58	8,30
15	Ostriež	60	6,40	10,62	0,11	0,18	1,66
16	Úhor	6	4,35	36,11	0,73	6,02	8,30
26	Ostatné ryby	5	0,20	0,20	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	626	1 104,79	3 632,05	2,03	7,40	
3-4171-1-1 - Šŕkovisko Pod železničným mostom							Návštevnosť: 579
1	Kapor	121	227,87	681,33	1,88	5,63	2,99
12	Šŕuka	2	4,00	29,20	2,00	14,60	7,30
13	Zubáč veľkousty	1	2,00	16,60	2,00	16,60	8,30
16	Úhor	5	3,50	29,05	0,70	5,81	8,30
	SPOLU	129	237,37	756,18	1,65	10,66	
3-4430-6-1 - Turiec č. 1 (Martin)							Návštevnosť: 58
1	Kapor	5	11,00	32,89	2,20	6,58	2,99
9	Boleň	1	2,50	5,80	2,50	5,80	2,32
13	Zubáč veľkousty	1	3,00	24,90	3,00	24,90	8,30
20	Pstruh dúhový	2	1,00	2,99	0,50	1,50	2,99
	SPOLU	9	17,50	66,58	2,05	9,69	
3-4570-1-1 - Váh č. 9							Návštevnosť: 92
1	Kapor	1	2,00	5,98	2,00	5,98	2,99
6	Mrena severná	2	3,00	11,94	1,50	5,97	3,98
7	Nosáľ	74	19,00	44,08	0,26	0,60	2,32
9	Boleň	1	2,00	4,64	2,00	4,64	2,32

1	Kapor	2 224	5 890,30	17 612,00	2,65	7,92	2,99
2	Lieň	59	44,90	178,70	0,76	3,03	3,98
3	Pleskáč vysoký	208	203,60	270,79	0,98	1,30	1,33
4	Jalec hlavatý	144	100,52	166,86	0,70	1,16	1,66
5	Podustva	17	16,60	38,51	0,98	2,27	2,32
6	Mrena severná	33	65,00	258,70	1,97	7,84	3,98
7	Nosáľ	101	41,20	95,58	0,41	0,95	2,32
8	Karas	39	12,30	16,36	0,32	0,42	1,33
9	Boleň	69	170,26	395,00	2,47	5,72	2,32
11	Tostolobik	6	22,10	58,79	3,68	9,80	2,66
12	Šťuka	119	278,25	2 031,23	2,34	17,07	7,30
13	Zubáč veľkoústý	115	249,18	2 068,19	2,17	17,98	8,30
14	Sumec	9	49,90	364,27	5,54	40,47	7,30
15	Ostriež	134	14,40	23,90	0,11	0,18	1,66
16	Úhor	17	21,00	174,30	1,24	10,25	8,30
18	Pstruh potočný	65	17,38	161,46	0,27	2,48	9,29
20	Pstruh dúhový	200	76,15	227,69	0,38	1,14	2,99
26	Ostatné ryby	256	4,16	4,16	0,02	0,02	1,00
27	Pleskáč - ostatné	4	1,00	1,33	0,25	0,33	1,33
28	Jalec - ostatné	2	0,70	1,16	0,35	0,58	1,66
29	Mrena škvrnitá	3	6,00	23,88	2,00	7,96	3,98
	SPOLU	3 824	7 284,90	24 172,87	1,41	6,61	

3-4600-1-1 - Váh č.11

Návštevnosť: 91

1	Kapor	1	2,00	5,98	2,00	5,98	2,99
6	Mrena severná	1	1,00	3,98	1,00	3,98	3,98
12	Šťuka	1	9,00	65,70	9,00	65,70	7,30
16	Úhor	1	0,50	4,15	0,50	4,15	8,30
	SPOLU	4	12,50	79,81	3,13	19,95	

3-4670-2-1 - Váh č.17

Návštevnosť: 32

18	Pstruh potočný	4	2,00	18,58	0,50	4,65	9,29
20	Pstruh dúhový	29	8,00	23,92	0,28	0,82	2,99
	SPOLU	33	10,00	42,50	0,39	2,73	

3-4680-6-1 - Váh č.18

Návštevnosť: 11

20	Pstruh dúhový	6	2,50	7,48	0,42	1,25	2,99
	SPOLU	6	2,50	7,48	0,42	1,25	

3-4900-1-1 - VN Banská Belá

Návštevnosť: 2

1	Kapor	2	4,80	14,35	2,40	7,18	2,99
	SPOLU	2	4,80	14,35	2,40	7,18	

3-5020-1-1 - VN Dolné Kočkovce - Balaton

Návštevnosť: 1 404

1	Kapor	270	504,40	1 508,16	1,87	5,59	2,99
2	Lieň	1	1,20	4,78	1,20	4,78	3,98
8	Karas	46	6,00	7,98	0,13	0,17	1,33
10	Amur biely	1	5,00	13,30	5,00	13,30	2,66
12	Šťuka	1	1,00	7,30	1,00	7,30	7,30
13	Zubáč veľkoústý	5	15,00	124,50	3,00	24,90	8,30
16	Úhor	9	7,50	62,25	0,83	6,92	8,30
	SPOLU	333	540,10	1 728,26	1,86	8,99	

3-5030-1-1 - VN Gemerské Teplice

Návštevnosť: 27

1	Kapor	2	3,00	8,97	1,50	4,49	2,99
	SPOLU	2	3,00	8,97	1,50	4,49	

3-5070-1-1 - VN Hoština č. 1, 2

Návštevnosť: 3 717

1	Kapor	960	2 073,89	6 200,93	2,16	6,46	2,99
2	Lieň	2	0,64	2,55	0,32	1,27	3,98
3	Pleskáč vysoký	28	10,50	12,07	0,28	0,27	1,22

13	Zubáč veľkoústý	30	48,50	402,55	1,62	13,42	8,30
14	Šumec	1	3,00	21,90	3,00	21,90	7,30
16	Úhor	9	7,70	63,91	0,86	7,10	8,30
18	Pstruh potočný	16	4,80	44,59	0,30	2,79	9,29
20	Pstruh dúhový	721	249,22	745,17	0,35	1,03	2,99
27	Pleskáč - ostatné	35	8,00	10,64	0,23	0,30	1,33
	SPOLU	1 833	2 457,65	7 789,34	1,63	7,36	

3-5080-1-1 - VN Hrabovo Návštevnosť: 30

1	Kapor	3	5,00	14,95	1,67	4,98	2,99
	SPOLU	3	5,00	14,95	1,67	4,98	

3-5090-1-1 - VN Hričov Návštevnosť: 20

1	Kapor	2	4,00	11,96	2,00	5,98	2,99
7	Nosáľ	2	1,00	2,32	0,50	1,16	2,32
	SPOLU	4	5,00	14,28	1,25	3,57	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 284

1	Kapor	92	255,24	763,17	2,77	8,30	2,99
3	Pleskáč vysoký	24	31,27	41,59	1,30	1,73	1,33
9	Boleň	1	3,00	6,96	3,00	6,96	2,32
12	Šťuka	1	4,00	29,20	4,00	29,20	7,30
13	Zubáč veľkoústý	28	50,00	415,00	1,79	14,82	8,30
15	Ostriež	22	3,00	4,98	0,14	0,23	1,66
20	Pstruh dúhový	3	1,50	4,49	0,50	1,50	2,99
	SPOLU	171	348,01	1 265,38	1,93	8,96	

3-5400-1-1 - VN Mikšová Návštevnosť: 24

1	Kapor	1	7,00	20,93	7,00	20,93	2,99
4	Jalec hlavatý	1	0,20	0,33	0,20	0,33	1,66
	SPOLU	2	7,20	21,26	3,60	10,63	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 43

1	Kapor	4	10,00	29,90	2,50	7,48	2,99
2	Lieň	2	2,00	7,96	1,00	3,98	3,98
	SPOLU	6	12,00	37,86	1,75	5,73	

3-5480-1-1 - VN Nosice Návštevnosť: 340

1	Kapor	33	71,30	213,19	2,16	6,46	2,99
3	Pleskáč vysoký	2	3,00	3,99	1,50	2,00	1,33
9	Boleň	2	8,00	18,56	4,00	9,28	2,32
12	Šťuka	5	19,00	138,70	3,80	27,74	7,30
13	Zubáč veľkoústý	28	73,00	605,90	2,61	21,64	8,30
26	Ostatné ryby	20	2,00	2,00	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	90	176,30	982,34	2,36	11,20	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 558

1	Kapor	287	897,60	2 683,82	3,13	9,35	2,99
3	Pleskáč vysoký	86	63,60	84,59	0,74	0,98	1,33
9	Boleň	7	6,80	15,78	0,97	2,25	2,32
12	Šťuka	2	3,00	21,90	1,50	10,95	7,30
13	Zubáč veľkoústý	34	61,00	506,30	1,79	14,89	8,30
15	Ostriež	4	1,30	2,16	0,33	0,54	1,66
16	Úhor	5	4,00	33,20	0,80	6,64	8,30
27	Pleskáč - ostatné	7	5,00	6,65	0,71	0,95	1,33
	SPOLU	432	1 042,30	3 354,40	1,25	5,82	

3-5580-1-1 - VN Pod Dubovcom Návštevnosť: 326

1	Kapor	38	90,60	270,89	2,38	7,13	2,99
3	Pleskáč vysoký	1	2,00	2,66	2,00	2,66	1,33
7	Nosáľ	20	17,40	28,77	0,41	0,06	2,32

3-5590-1-1 - VN Považská Teplá							Návštevnosť: 70
1	Kapor	16	39,60	118,40	2,48	7,40	2,99
3	Pleskáč vysoký	6	3,00	3,99	0,50	0,67	1,33
20	Pstruh dúhový	23	8,85	26,46	0,38	1,15	2,99
	SPOLU	45	51,45	148,86	1,12	3,07	
3-5600-1-1 - VN Prejta - dolná							Návštevnosť: 71
1	Kapor	12	27,00	80,73	2,25	6,73	2,99
3	Pleskáč vysoký	5	3,00	3,99	0,60	0,80	1,33
20	Pstruh dúhový	1	0,30	0,90	0,30	0,90	2,99
	SPOLU	18	30,30	85,62	1,05	2,81	
4-3750-1-1 - VN Ružín							Návštevnosť: 15
1	Kapor	1	1,00	2,99	1,00	2,99	2,99
3	Pleskáč vysoký	5	4,00	5,32	0,80	1,06	1,33
	SPOLU	6	5,00	8,31	0,90	2,03	
2-5270-1-1 - VN Slnava							Návštevnosť: 6
1	Kapor	1	7,00	20,93	7,00	20,93	2,99
	SPOLU	1	7,00	20,93	7,00	20,93	
2-5380-1-1 - VN Topolčianky							Návštevnosť: 5
1	Kapor	1	2,00	5,98	2,00	5,98	2,99
	SPOLU	1	2,00	5,98	2,00	5,98	
3-5880-1-1 - VN Tunežice							Návštevnosť: 43
1	Kapor	16	25,00	74,75	1,56	4,67	2,99
	SPOLU	16	25,00	74,75	1,56	4,67	